_____________________________________________________

                        (наименование работодателя)

                             ПРИКАЗ № _______

г. ______________________                               "__"________ ___ г.

Об утверждении списка подотчетных лиц, имеющих право получать денежные средства

В связи с производственной необходимостью
                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с __.__.____ список работников ______________, имеющих право получать денежные средства под отчет на текущие нужды:

-____________________________________________;

-____________________________________________;

-____________________________________________.

2. __________________________ довести содержание настоящего приказа до сведения указанных лиц, а также __________________________.

    3.   Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на __________

____________________________________.

   (указать должность и Ф.И.О.)

    Руководитель _______________________ _________________ ________________

                                             (подпись)          (Ф.И.О.)

    С приказом ознакомлены:
 "__"________ ___ г. ____________ ______________

                        (подпись)      (Ф.И.О.)

"__"________ ___ г. ____________ ______________

                        (подпись)      (Ф.И.О.)